Nº 54, segunda-feira, 21 de março de 200542 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID586728-0> ATO No- 59, DE 18 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor MARCELO DE ARAÚJO MA-
CIEL, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Con-
tabilidade, do encargo de substituto legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Diretor da Secretaria de Controle Interno,
código CJ-3.

2 - Designar o servidor ADRIANO ARAÚJO DE CAR-
VALHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituto do titular do cargo em comissão de Diretor da
Secretaria de Controle Interno, código CJ-3, em seus impedimentos
legais e eventuais.

3 - Designar o servidor AMARO RICARTE DE SANTANA
FILHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituto do titular do cargo em comissão de Diretor do
Serviço de Análise de Despesas com Pessoal, código CJ-2, em seus
impedimentos legais e eventuais.

VANTUIL ABDALA

<!ID586729-0> ATO No- 60, DE 18 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar a servidora SOLANGE QUINTÃO VAZ DE
MELLO, Analista Judiciário, Área Judiciária, do encargo de subs-
tituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi,
código CJ-3, com efeitos a contar do dia 5 de fevereiro de 2005.

VANTUIL ABDALA